

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **LG Bygningsentreprise ApS**

**Tømmerupvej 130, c/o Ronni Le Grand, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 38 75 65 59**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

**Ronni Frank Eiberg Le Grand**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LG Bygningsentreprise ApS  
Tømmerupvej 130, c/o Ronni Le Grand  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38 75 65 59  
Stiftet: 19. juni 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ronni Frank Eiberg Le Grand, Tømmerupvej 130, 2770 Kastrup,  
Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.095 t.kr. mod 1.963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -448 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. .

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.094.882</b>	<b>1.962.696</b>
1 Personaleomkostninger	-1.423.044	-1.763.219
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-101.997	-69.340
<b>Driftsresultat</b>	<b>-430.159</b>	<b>130.137</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.321	2.542
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.932	-18.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>-446.770</b>	<b>114.342</b>
4 Skat af årets resultat	-897	-29.236
<b>Årets resultat</b>	<b>-447.667</b>	<b>85.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	85.106
Disponeret fra overført resultat	-447.667	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-447.667</b>	<b>85.106</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.882	179.611
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.882</u>	<u>179.611</u>
6 Deposita	26.564	26.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.564</u>	<u>26.564</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>164.446</u></b>	<b><u>206.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	48.872	48.872
Varebeholdninger i alt	<u>48.872</u>	<u>48.872</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.426	348.695
Igangværende arbejder for fremmed regning	347.674	873.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.852	67.977
Udskudte skatteaktiver	0	897
Andre tilgodehavender	6.208	4.708
Periodeafgrænsningsposter	0	23.521
Tilgodehavender i alt	<u>714.160</u>	<u>1.319.138</u>
Likvide beholdninger	<u>195</u>	<u>194</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>763.227</u></b>	<b><u>1.368.204</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>927.673</u></b>	<b><u>1.574.379</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	70.468	518.136
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>120.468</u></b>	<b><u>568.136</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	73.924	107.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.274	361.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.736	41.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	291.817	260.970
Selskabsskat	0	31.020
Anden gæld	301.454	203.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>807.205</u>	<u>1.006.243</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>807.205</u></b>	<b><u>1.006.243</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>927.673</u></b>	<b><u>1.574.379</u></b>

**8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	518.135	568.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	-447.667	-447.667
	<b>50.000</b>	<b>70.468</b>	<b>120.468</b>



**Noter**

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.276.181	1.553.077
Pensioner	117.411	145.307
Andre omkostninger til social sikring	29.452	64.835
	<u>1.423.044</u>	<u>1.763.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.321	2.542
	<u>1.321</u>	<u>2.542</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.737
Andre finansielle omkostninger	17.932	16.600
	<u>17.932</u>	<u>18.337</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	31.020
Årets regulering af udskudt skat	897	-1.784
	<u>897</u>	<u>29.236</u>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	397.970	397.970
Tilgang i årets løb	60.268	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>458.238</b>	<b>397.970</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-218.359	-149.019
Årets afskrivninger	-101.997	-69.340
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-320.356</b>	<b>-218.359</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>137.882</b>	<b>179.611</b>

### 6. Deposita

Tilgang i årets løb	26.564	26.564
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>26.564</b>	<b>26.564</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>26.564</b>	<b>26.564</b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R. Le Grand Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.